
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
VIII Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 30.03.2014 r. na morzu Bałtyckim

Długość

[cm]
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łu

żs
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b

a Razem

punktów

1 Koło 6 Warszawa Wola I d FRELIK Tomasz D 17 730 50,5 900 1

2 Koło 7 Warszawa Ochota II d RĄCZKA Ryszard D 11 614 50,6 754 2

3 Koło 67 Łomianki I d ZYGMUNT Paweł D 3 527 52,5 647 3

4 Koło 4 Wraszawa Praga Południe KUBICKI Roman D 14 470 51,7 580 4

5 Koło 90 Kawęczyn SKOWROŃSKI Wojciech D 6 465 45,2 575 5

6 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy D 4 462 44,0 572 6

7 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Roman D 18 393 52,8 483 7

8 Koło 7 Warszawa Ochota I d KOZAK Piotr D 2 389 48,2 479 8

9 Koło 17 Piaseczno RADZIK Darek D 16 374 45,8 464 9

10 Koło 67 Łomianki II d TARNAWSKI Wojciech D 8 357 54,7 437 10

11 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOTULA Wiesław I 15 345 47,0 425 11

12 Koło 22 Zegrze Południowe PIASECKI Krzysztof D 19 345 47,0 425 11

13 Koło 18 Pruszków WOŻNICKI Jacek D 20 313 51,0 383 13

14 Koło 6 Warszawa Wola II d DANIS Jerzy D 7 310 49,3 380 14

15 Koło 7 Warszawa Ochota II d KUJANEK Michejasz D 1 294 44,6 364 15

16 Koło 28 warszawa Ursynów I d STEFANEK Dariusz D 12 268 49,8 328 16

17 Klub Dzikun SZAMSZUR Wojciech D 9 261 47,0 321 17

18 Koło 28 warszawa Ursynów II d WASILEWSKI Tomasz D 13 252 49,7 312 17

19 Koło 14 Marki DĄBROWSKI Tomasz D 10 217 46,5 267 17

20 Koło 4 sekcja Grochów ZAWADZKI Jacek D 5 166 43,0 206 17
Władysławowo 30.03.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
VIII Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 30.03.2014 r. na morzu Bałtyckim

Długość

[cm]

N
a
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łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 28 warszawa Ursynów I d BASIAK Grzegorz D 7 458 45,1 568 1

2 Koło 67 Łomianki I d SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej D 16 457 45,4 567 2

3 Koło 4 Wraszawa Praga Południe BOGUCKI Dariusz D 15 428 46,2 528 3

4 Koło 4 sekcja Grochów SZYMECKI Arkadiusz D 4 394 47,0 484 4

5 Koło 67 Łomianki II d PONICHTERA Maciej D 13 393 48,6 483 5

6 Koło 7 Warszawa Ochota I d NOWAKOWSKI Piotr D 5 388 48,4 478 6

7 Koło 28 warszawa Ursynów II d MILCZARSKI Marcin D 1 349 46,8 429 7

8 Koło 13 Legionowo KACZMARCZYK Marcin D 3 343 49,1 423 8

9 Koło 22 Zegrze Południowe BIERNACKI Bartosz D 18 337 47,6 417 9

10 Koło 14 Marki SOBOLEWSKI Mariusz D 8 337 47,5 417 10

11 Koło 6 Warszawa Wola I d ZIÓŁKOWSKI Piotr D 2 314 52,0 384 11

12 Koło 90 Kawęczyn NIKSIŃSKI Wiesław D 17 302 44,7 372 12

13 Koło 18 Pruszków STĘPIEŃ Tadeusz D 6 267 51,8 327 13

14 Koło 17 Piaseczno GNIADZIK Wiesław D 14 246 41,0 306 14

15 Koło 3 Warszawa Mokotów JASIK Wojciech D 10 171 47,5 211 15

16 Koło 6 Warszawa Wola II d KORCZAK Mirosław D 11 169 45,2 209 16

17 Klub Dzikun KUŚMIERCZUK Zdzisław Dys 9 18
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - II tura
VIII Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 30.03.2014 r. na morzu Bałtyckim

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 67 Łomianki I d CZAJKOWSKI Radosław D 14 769 46,2 949 1

2 Koło 3 Warszawa Mokotów RUDNICKI Andrzej D 13 726 50,2 896 2

3 Koło 7 Warszawa Ochota II d DORANT Jacek D 4 725 53,2 895 3

4 Koło 6 Warszawa Wola I d MAMAJ Piotr D 7 686 49,1 846 4

5 Koło 17 Piaseczno SAPA Grzegorz D 3 663 59,8 813 5

6 Klub WKS Mimozy Wyszków KUCHTA Mariusz I 2 639 45,4 789 6

7 Koło 67 Łomianki II d ZDANEWICZ Paweł D 12 514 46,0 634 7

8 Koło 7 Warszawa Ochota I d JANIAK Witold D 19 471 51,6 581 8

9 Klub Dzikun ŁAPIŃSKI Piotr D 6 469 46,0 579 9

10 Koło 41 WRD ALAMA Hieronim I 11 462 49,8 572 10

11 Koło 28 warszawa Ursynów II d DĄBROWSKI Michał D 20 427 45,0 527 11

12 Koło 28 warszawa Ursynów I d KOSIŃSKI Tomasz D 10 380 46,2 470 12

13 Koło 18 Pruszków WÓJCICKI Jacek D 5 346 46,0 426 13

14 Koło 6 Warszawa Wola II d GĘBAL Piotr D 1 304 44,6 374 14

15 Koło 90 Kawęczyn BORKOWSKI Marek D 17 303 48,1 373 15

16 Koło 14 Marki OLKOWSKI Marek D 18 300 48,1 370 16

17 Koło 13 Legionowo KONOPKA Mirosław D 9 291 45,0 361 17

18 Koło 4 sekcja Grochów WALASZEK Roman D 15 221 47,2 271 17

19 Koło 4 Wraszawa Praga Południe MALISZEWSKI Jarosław D 16 218 47,6 268 17

20 Koło 22 Zegrze Południowe TOMCZYK Paweł D 8 211 44,6 261 17
Władysławowo 30.03.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
VIII Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 30.03.2014 r. na morzu Bałtyckim

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 Koło 67 Łomianki I d CZAJKOWSKI Radosław D C 769 46,2 949 1 1

2 Koło 6 Warszawa Wola I d FRELIK Tomasz D A 730 50,5 900 1 2

3 Koło 28 warszawa Ursynów I d BASIAK Grzegorz D B 458 45,1 568 1 3

4 Koło 3 Warszawa Mokotów RUDNICKI Andrzej D C 726 50,2 896 2 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota II d RĄCZKA Ryszard D A 614 50,6 754 2 5

6 Koło 67 Łomianki I d SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej D B 457 45,4 567 2 6

7 Koło 7 Warszawa Ochota II d DORANT Jacek D C 725 53,2 895 3 7

8 Koło 67 Łomianki I d ZYGMUNT Paweł D A 527 52,5 647 3 8

9 Koło 4 Wraszawa Praga Południe BOGUCKI Dariusz D B 428 46,2 528 3 9

10 Koło 6 Warszawa Wola I d MAMAJ Piotr D C 686 49,1 846 4 10

11 Koło 4 Wraszawa Praga Południe KUBICKI Roman D A 470 51,7 580 4 11

12 Koło 4 sekcja Grochów SZYMECKI Arkadiusz D B 394 47,0 484 4 12

13 Koło 17 Piaseczno SAPA Grzegorz D C 663 59,8 813 5 13

14 Koło 90 Kawęczyn SKOWROŃSKI Wojciech D A 465 45,2 575 5 14

15 Koło 67 Łomianki II d PONICHTERA Maciej D B 393 48,6 483 5 15

16 Klub WKS Mimozy Wyszków KUCHTA Mariusz I C 639 45,4 789 6 16

17 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy D A 462 44,0 572 6 17

18 Koło 7 Warszawa Ochota I d NOWAKOWSKI Piotr D B 388 48,4 478 6 18

19 Koło 67 Łomianki II d ZDANEWICZ Paweł D C 514 46,0 634 7 19

20 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Roman D A 393 52,8 483 7 20

21 Koło 28 warszawa Ursynów II d MILCZARSKI Marcin D B 349 46,8 429 7 21

22 Koło 7 Warszawa Ochota I d JANIAK Witold D C 471 51,6 581 8 22

23 Koło 7 Warszawa Ochota I d KOZAK Piotr D A 389 48,2 479 8 23

24 Koło 13 Legionowo KACZMARCZYK Marcin D B 343 49,1 423 8 24

25 Klub Dzikun ŁAPIŃSKI Piotr D C 469 46,0 579 9 25

26 Koło 17 Piaseczno RADZIK Darek D A 374 45,8 464 9 26

27 Koło 22 Zegrze Południowe BIERNACKI Bartosz D B 337 47,6 417 9 27

28 Koło 41 WRD ALAMA Hieronim I C 462 49,8 572 10 28

29 Koło 67 Łomianki II d TARNAWSKI Wojciech D A 357 54,7 437 10 29

30 Koło 14 Marki SOBOLEWSKI Mariusz D B 337 47,5 417 10 30

31 Koło 28 warszawa Ursynów II d DĄBROWSKI Michał D C 427 45,0 527 11 31

32 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOTULA Wiesław I A 345 47,0 425 11 32

33 Koło 22 Zegrze Południowe PIASECKI Krzysztof D A 345 47,0 425 11 32

34 Koło 6 Warszawa Wola I d ZIÓŁKOWSKI Piotr D B 314 52,0 384 11 34

35 Koło 28 warszawa Ursynów I d KOSIŃSKI Tomasz D C 380 46,2 470 12 35
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Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
VIII Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 30.03.2014 r. na morzu Bałtyckim

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba
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36 Koło 90 Kawęczyn NIKSIŃSKI Wiesław D B 302 44,7 372 12 36

37 Koło 18 Pruszków WÓJCICKI Jacek D C 346 46,0 426 13 37

38 Koło 18 Pruszków WOŻNICKI Jacek D A 313 51,0 383 13 38

39 Koło 18 Pruszków STĘPIEŃ Tadeusz D B 267 51,8 327 13 39

40 Koło 6 Warszawa Wola II d DANIS Jerzy D A 310 49,3 380 14 40

41 Koło 6 Warszawa Wola II d GĘBAL Piotr D C 304 44,6 374 14 41

42 Koło 17 Piaseczno GNIADZIK Wiesław D B 246 41,0 306 14 42

43 Koło 90 Kawęczyn BORKOWSKI Marek D C 303 48,1 373 15 43

44 Koło 7 Warszawa Ochota II d KUJANEK Michejasz D A 294 44,6 364 15 44

45 Koło 3 Warszawa Mokotów JASIK Wojciech D B 171 47,5 211 15 45

46 Koło 14 Marki OLKOWSKI Marek D C 300 48,1 370 16 46

47 Koło 28 warszawa Ursynów I d STEFANEK Dariusz D A 268 49,8 328 16 47

48 Koło 6 Warszawa Wola II d KORCZAK Mirosław D B 169 45,2 209 16 48

49 Koło 13 Legionowo KONOPKA Mirosław D C 291 45,0 361 17 49

50 Klub Dzikun SZAMSZUR Wojciech D A 261 47,0 321 17 50

51 Koło 28 warszawa Ursynów II d WASILEWSKI Tomasz D A 252 49,7 312 17 51

52 Koło 4 sekcja Grochów WALASZEK Roman D C 221 47,2 271 17 52

53 Koło 4 Wraszawa Praga Południe MALISZEWSKI Jarosław D C 218 47,6 268 17 53

54 Koło 14 Marki DĄBROWSKI Tomasz D A 217 46,5 267 17 54

55 Koło 22 Zegrze Południowe TOMCZYK Paweł D C 211 44,6 261 17 55

56 Koło 4 sekcja Grochów ZAWADZKI Jacek D A 166 43,0 206 17 56

57 Klub Dzikun KUŚMIERCZUK Zdzisław Dys B 18 Dys

Władysławowo 30.03.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

Właściciel licencji: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej II tury
VIII Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW 

rozegrane w dniu 30.03.2014 r. na morzu Bałtyckim

SEKTOR "A" SEKTOR "B" SEKTOR "C" RAZEM
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1 Koło 67 Łomianki I d 12 527 52,5 647 3 11 457 45,4 567 2 18 769 46,2 949 1 41 1 753 52,5 2 163 6 1
2 Koło 6 Warszawa Wola I d 17 730 50,5 900 1 7 314 52,0 384 11 16 686 49,1 846 4 40 1 730 52,0 2 130 16 2
3 Koło 7 Warszawa Ochota II d 21 908 95,2 1 118 17 17 725 53,2 895 3 38 1 633 95,2 2 013 20 3
4 Koło 67 Łomianki II d 8 357 54,7 437 10 9 393 48,6 483 5 12 514 46,0 634 7 29 1 264 54,7 1 554 22 4
5 Koło 7 Warszawa Ochota I d 9 389 48,2 479 8 9 388 48,4 478 6 11 471 51,6 581 8 29 1 248 51,6 1 538 22 5
6 Koło 3 Warszawa Mokotów 11 462 44,0 572 6 4 171 47,5 211 15 17 726 50,2 896 2 32 1 359 50,2 1 679 23 6
7 Koło 4 Wraszawa Praga Południe 11 470 51,7 580 4 10 428 46,2 528 3 5 218 47,6 268 17 26 1 116 51,7 1 376 24 7
8 Koło 17 Piaseczno 9 374 45,8 464 9 6 246 41,0 306 14 15 663 59,8 813 5 30 1 283 59,8 1 583 28 8
9 Koło 28 warszawa Ursynów I d 6 268 49,8 328 16 11 458 45,1 568 1 9 380 46,2 470 12 26 1 106 49,8 1 366 29 9

10 Koło 90 Kawęczyn 11 465 45,2 575 5 7 302 44,7 372 12 7 303 48,1 373 15 25 1 070 48,1 1 320 32 10
11 Koło 13 Legionowo 9 393 52,8 483 7 8 343 49,1 423 8 7 291 45,0 361 17 24 1 027 52,8 1 267 32 11
12 Koło 28 warszawa Ursynów II d 6 252 49,7 312 17 8 349 46,8 429 7 10 427 45,0 527 11 24 1 028 49,7 1 268 35 12
13 Koło 22 Zegrze Południowe 8 345 47,0 425 11 8 337 47,6 417 9 5 211 44,6 261 17 21 893 47,6 1 103 37 13
14 Koło 4 sekcja Grochów 4 166 43,0 206 17 9 394 47,0 484 4 5 221 47,2 271 17 18 781 47,2 961 38 14
15 Koło 18 Pruszków 7 313 51,0 383 13 6 267 51,8 327 13 8 346 46,0 426 13 21 926 51,8 1 136 39 15
16 Koło 14 Marki 5 217 46,5 267 17 8 337 47,5 417 10 7 300 48,1 370 16 20 854 48,1 1 054 43 16
17 Koło 6 Warszawa Wola II d 7 310 49,3 380 14 4 169 45,2 209 16 7 304 44,6 374 14 18 783 49,3 963 44 17
18 Klub Dzikun 6 261 47,0 321 17 18 11 469 46,0 579 9 17 730 47,0 900 44 18

Władysławowo 30.03.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

L.p.
Klub, Koło

PZW Z
a

ję
te

m
ie

js
ce


